（ 公 印 省 略 ）

公社兵看協発第 277 号

令 和 5 年 6 月 8 日

各 位

公益社団法人兵庫県看護協会阪神北支部

支部代表 菅村 幸代

【№615】令和 5年度阪神北支部第１回会員会開催について（ご依頼）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は兵庫県看護協会支部の運営につきまして、ご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

この度、標記の会を下記要領により開催したいと存じます。

何かと業務繁多の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日   時  令和 5年 7月 28日（金）14：30～16：30

２．場   所   宝塚商工会議所 多目的ホール

宝塚市栄町２丁目 1-2 ソリオ２ ６F
ＴＥＬ：0797（ 83 ）2211

３．対 象 者   兵庫県看護協会阪神北支部会員

４. 開催方法  会場開催のみ

５. 内    容

1.地区理事より挨拶

2.報告事項

1）新役員紹介

2）兵庫県看護協会より

3）令和5年度 阪神北支部活動計画
4）理事会報告
5）その他報告事項

3.協議事項

4.その他

◇申込方法
 【締切り  令和 5年 7月 21日（金）】

manaable(マナブル)研修サイトからお申し込みください。

※「マナブル」からの申込が困難な場合、郵送等による申込みも受け付けます。申込用紙は、本会

ホームページよりダウンロードいただき、必要事項を記入の上、郵送でお申し込みください。

■お問い合わせ先：兵庫県看護協会 支部担当事務  電話 078-341-0190

650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-6-24